
令和６年９月１８日 

 

保護者 様  

 

大 阪 府 立 住 吉 商 業 高 等 学 校 

ＰＴＡ会長  出 永  尚 子 

校    長  永 田  夏 穂 

 

授業参観(公開授業)のご案内 
 

新秋の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素はＰ

ＴＡの運営にひとかたならぬご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。  

さて、例年のように、お子様の学校での様子をご覧いただくとともに、本校の教育活動

をよりご理解いただくため、下記の通り授業参観（公開授業）を実施しますので、ご案内

いたします。 

ご多忙のこととは存じますが、多くの保護者の皆様のご参加をお待ちいたしております。 

 

記  

 

授業参観(公開授業) 

日 時  令和６年９月２５日(水) 

      ５限目(１３：２５～１４：１５) 

      ６限目(１４：２５～１５：１５) 

内  容   本校の授業を自由にご見学いただきます。 

    裏面の時間割を参考にお越しください。  

注 意   ・お車での来校はご遠慮ください。自転車での来校の際は指定された

駐輪スペースをご利用ください。  

    ・校内では受付で配付いたします入校許可証を身に付けてください。 

    ・授業中の写真や動画の撮影はご遠慮ください。  

以 上  

 

 

 本件に関するご連絡は 

教頭 德田  または  首席 泉  まで  

ＴＥＬ ０６－６６８１－０５７７  


